
 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ORIGINALE 

 

RAGIONERIA 

 

ATTO N. 10 

 

Del 15-05-2020 

 

 
 

OGGETTO: 
 

 

VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2020/2022 - ESERCIZIO  PROVVISORIO (ART. 175,  

COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000) . EMERGENZA ALIMENTARE 

COVID/19 APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 17 DEL 

02/04/2020- CONFERMA VARIAZIONE 

 

L’anno  duemilaventi il giorno  quindici del mese di maggio alle ore 18:04, nella solita sala 

delle adunanze consiliari del Comune suddetto, alla Prima convocazione in sessione Ordinaria 

che è stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge, risultano presenti all’appello 

nominale: 

 

Alessandri Alberto  Assente Ricci Nicola  Presente 

Palazzetti Simona  Presente Toccaceli Stefano  Presente 

Marini Benilde  Presente Viti Paolo  Presente 

Panichi Domenico  Presente Sabatini Patrizia  Presente 

Polidori Stefano  Assente Formica Alessandro  Presente 

Casavecchia Ivan  Presente Blasi Loretta  Presente 

Burani Luca  Presente   
 

 

 
Presenti n    11 Assenti  n.    2 

 

 

Assiste il Segretario Generale, Dott.ssa Sabrina Ranocchi. 

 

Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza Vicesindaco Benilde Marini 

nella sua qualità di Vicesindaco ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi 

il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione. 

 

Vengono nominati dal Presidente scrutatori : Nicola Ricci, Patrizia Sabatini, Loretta Blasi 

 

La seduta è Pubblica 

  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15-05-2020  

 

Proposta N.5 del 23-04-2020 
 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

LANI CLAUDIO 

 
 
PREMESSO CHE: 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 in data 15/05/2020, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato l’aggiornamento D.U.P. - documento unico di programmazione - 

periodo 2020/2022 (art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000; 
 

− con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 in data 15/05/2020, esecutiva ai sensi di 

legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022 redatto in termini di 

competenza e di cassa secondo lo schema di cui al d.lgs. n. 118/2011;  

 

VISTA l’ordinanza 658 del 29 marzo 2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Protezione Civile, pubblicata in Gazzetta Ufficiale n. 85 del 30 marzo 

2020,  che assegna ai Comuni risorse di importo pari a Euro 400.000.000,00 e ne dispone il 

pagamento, al fine di fronteggiare la situazione economica determinatesi per effetto delle 

conseguenze dell’emergenza COVID-19, somme da contabilizzare nei bilanci degli enti a 

titolo di “Misure urgenti di solidarietà alimentare”; 

 

RISCONTRATO che il riparto dell’importo spettante a ciascun comune, a titolo di contributo 

a rimborso della spesa sostenuta, ha tenuto conto della popolazione residente e della distanza 

tra il valore del reddito pro capite di ciascun comune e il valore medio nazionale, 

determinando per il Comune di Cagli  la somma di Euro 57.171,21 

 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è 

stato dichiarato lo stato di emergenza, sul territorio nazionale, relativo al rischio sanitario 

connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;  

Richiamato, altresì, il comma 1 dell’art. 25 del D.Lgs. 1/2018 in base al quale “Per il 

coordinamento dell'attuazione degli interventi da effettuare durante lo stato di emergenza di 

rilievo nazionale si provvede mediante ordinanze di protezione civile, da adottarsi in deroga 

ad ogni disposizione vigente, nei limiti e con le modalità indicati nella deliberazione dello 

stato di emergenza e nel rispetto dei principi generali dell'ordinamento giuridico e delle norme 

dell'Unione europea”; 

Riscontrato che il comma 3 dell’art. 1 dell’ ordinanza 658 del 29 marzo 2020 della Presidenza 

del Consiglio dei Ministri- Dipartimento di Protezione Civile testualmente recita: “In caso di 

esercizio provvisorio, al fine di utilizzare le risorse di cui al comma 1, sono autorizzate 

variazioni di bilancio con delibera di giunta”. 

 

RILEVATA la necessità di attivare le procedure amministrative per il fine di provvedere a 

spese urgenti ed indifferibili necessarie per far fronte all’emergenza Covid-19 e, in 

particolare, quelle derivanti dall’assegnazione del contributo dello Stato a favore del Comune 

relativo a misure urgenti di solidarietà alimentare, nonché risorse derivanti dalla campagna di 

solidarietà attivata da questo Comune quantificabili provvisoriamente in € 10.000,00. 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 17 del 02/04/2020 avente ad oggetto 

“VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 

- ESERCIZIO  PROVVISORIO (ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000) . 

EMERGENZA ALIMENTARE COVID - 19” con la quale si stabiliva: 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15-05-2020  

 

− Di apportare, in ottemperanza all’ordinanza 658 del 29 marzo 2020 della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri Dipartimento di Protezione Civile, considerata la necessità di 

attivare ogni intervento utile atto a fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-

19 e contenere gli effetti negativi che sta producendo sul tessuto socio economico 

nazionale, al bilancio di previsione finanziario 2019/2021, esercizio provvisorio 2020,  le 

variazioni di competenza analiticamente indicate nell’allegato a) nel quale sono 

riportate le risultanze finali; 

 

− di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 

del D.Lgs. n. 267/2000, come risulta dal prospetto che si allega sotto la lettera b) quale 

parte integrante e sostanziale; 

− di dare atto che nella seduta del Consiglio Comunale, di approvazione del bilancio di 

previsione 2020-2022 si provvederà a seguente variazione a conferma della presente 

variazione d’urgenza. 

RITENUTO pertanto necessario apportare al Bilancio di Previsione 2020/2022 la 

corrispondente variazione in parte entrata ed in parte uscita, come risulta dall’allegato 

prospetto (allegato All. A) dando atto che vengono confermate le variazioni di competenza e 

di cassa già adottate con la delibera sopra richiamata; 

 

Richiamato l’art. 175, commi 1 e 2 del d.lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal d.lgs. n. 

118/2011, i quali dispongono che: 

1. Il bilancio di previsione finanziario può subire variazioni nel corso dell'esercizio di 

competenza e di cassa sia nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte 

seconda, relativa alle spese per ciascuno degli esercizi considerati nel documento. 

2. Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare salvo quelle 

previste dai commi 5-bis e 5-quater. 

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato sotto la 

lettera b) quale parte integrante e sostanziale; 

 

Visto il d.lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 

ACQUISITO il parere del Revisore del Conto n. 1 del 02/04/2020 ai sensi dell’art. 239 del 

D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

P R O P O N E 

 

1. di apportare al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 le variazioni di competenza 

e di cassa esercizio 2020, ai sensi dell’art. 175 del d.lgs. n. 267/2000 analiticamente 

indicate nell’allegato a) con le relative risultanze finali, così come stabilito dalla 

variazione d’urgenza della Giunta Comunale di competenza e di cassa in esercizio 

provvisorio 2020; 
 

2. di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 

del d.lgs. n. 267/2000 come risulta dal prospetto allegato sotto la lettera b) quale parte 

integrante e sostanziale. 

 

3. di richiedere al Consiglio Comunale la votazione per la immediata eseguibilità, ai sensi 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15-05-2020  

dell’art. 134 del D.lgs. 267/2000, in considerazione dell’urgenza di provvedere alla 

rendicontazione, ottenere il rimborso e reimpiegare le somme rendicontate. 

 

4. di inviare per competenza la deliberazione al tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216, 

comma 1, del d.lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la contestuale proposta formulata dal Responsabile del Servizio; 

 

UDITI I SEGUENTI INTERVENTI che si riportano in modo integrale come da 

registrazione audio agli atti: 

 

BENILDE MARINI – ASSESSORE: 

Passiamo al punto n. 10:  VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI 

PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 – ESERCIZIO PROVVISORIO (ART. 175, 

COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000). EMERGENZA ALIMENTARE COVID-19 

APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 17 DEL 02.04.2020 – CONFERMA 

VARIAZIONE). La parola all’Assessore Palazzetti.  

 

SIMONA PALAZZETTI – ASSESSORE: 

Grazie Vice Sindaco. Si tratta della ratifica della variazione di bilancio d’urgenza pari a 

51.171, 21 euro, necessaria all’erogazione dei cosiddetti buona spesa.  

 

Intervento fuori microfono non udibile. 

 

SIMONA PALAZZETTI – ASSESSORE: 

Probabilmente sì, in effetti sommando le donazioni, quindi chiedo scusa, sono 57.171,21 euro, 

necessari all’erogazione dei cosiddetti buoni spesa di cui all’ordinanza di Protezione Civile 

658 del 29 marzo 2020.  

L’articolo 1 di questa ordinanza, che si chiama proprio “Misure di solidarietà alimentare”, 

autorizzava espressamente la Giunta, se in esercizio provvisorio, ad approvare questa 

variazione d’urgenza. Quindi questa è la pezza d’appoggio normativo che ci ha consentito di 

fare la variazione, prima di approvare il bilancio di previsione.  

Colgo l’occasione per evidenziare alcune questioni dei buoni spesa. La faccio estremamente 

stringata vista l’ora e poi chiaramente sono disponibile ad eventuali chiarimenti.  

Il 29 marzo, cioè la sera in cui è stata emanata l’ordinanza, era domenica e ci tengo a 

precisarlo perché in quel periodo gli uffici hanno fatto un lavoro straordinario, straordinario in 

pochissimo tempo. Entro il 22 aprile 2020 sono stati erogati tutti i buoni spesa, per un importo 

complessivo pari a 62.720 euro; questo importo include anche le donazioni: moltissimi nostri 

concittadino e alcune ditte sono state veramente eccezionali, sia nel donare proprio denaro per 

questo fondo di solidarietà alimentare, sia nel fornire generi alimentare durante le iniziative 

della spesa sospesa, quindi è assolutamente doveroso ringraziare tutti quelli che si sono spesi 

per queste iniziative.  

Questo in concreto ha permesso di raggiungere 296 nuclei familiare in stato di bisogno. Come 

sapete, i buoni spesa sono stati assegnati con riferimento ai principi generali che ci sono 

nell’ordinanza, in particolare nell’articolo 2, comma 6, che stabilisce che la platea dei 

beneficiari è individuata dall’ufficio servizi sociali.................... familiare più esposti agli 

effetti economici derivanti dall’emergenza epidemiologica in atto e tra quelli in stato di 

bisogno, per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali, e qui apro una parentesi, tanto 

che il nostro Comune ha compreso anche i farmaci da banco, gli alimenti per l’infanzia, gli 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15-05-2020  

alimenti per gli animali ad esempio tra i beni a nostro parere necessari, grazie anche 

all’adesione chiaramente delle farmacie e dei negozi che vendono alimenti particolari per 

esigenze particolari; riprendo il discorso, dice e per soddisfare le necessità più urgenti ed 

essenziali.......................... non già assegnatari di sostegno pubblico. Quindi 

fondamentalmente individua l’ordinanza tre macro categorie di nuclei familiari 

potenzialmente beneficiari, cioè quelli più esposti all’effetto dell’emergenza epidemiologica, 

in stato di bisogno e anche quelli già in stato di bisogno con priorità però a quelli che non 

hanno già un sostegno pubblico.  Chiaramente dentro al sostegno pubblico ci sta un mare 

magnum di possibili ipotesi.  

L’ufficio servizi sociali ha individuato questa platea di beneficiari sulla base di alcune linee di 

indirizzo fornite dalla Giunta Comunale con le delibera n. 18 e 24 del 2 e 17 aprile 2020.  

Devo anche ringraziare i volontario del COC, in particolar modo, visto che è già stata 

nominata la coordinatrice del gruppo comunale di Protezione Civile, quindi la signora Marzia 

Papi, e tutti i ragazzi, gli uomini e le donne che l’hanno aiutata, perché sono stati veramente 

eccezionali perché, non potendo venire le persone a ritirare fisicamente i moduli in Comune, 

sia per una questione di misure restrittive legate all’emergenza, né potendo venire fisicamente 

a consegnarli, hanno fatto proprio un lavoro capillare di consegna della modulistica, di ritiro 

della stesso modulistica che consentiva di depositare le domande, e poi di consegna anche dei 

generi alimentari nei confronti dei soggetti più fragili e di quelli in quarantena cautelativa per 

la positività al COVID. 

Quindi assolutamente mi aggancio, cioè utilizzo.................... anche per ringraziare i 

volontario del COC. Grazie. 

 

BENILDE MARINI – ASSESSORE: 

Grazie Assessore Palazzetti. Ci sono interventi? Prego Consigliere Viti.  

 

PAOLO VITI – CONSIGLIERE IL FUTURO IN COMUNE: 

Anch’io mi unisco.................... perché so che le cose sono andate bene per l’impegno sia 

vostro, anche della Protezione Civile e gli esponenti di questa. Volevo solo dire che voteremo 

questa variazione di bilancio con un voto favorevole. 

Nella...................., Assessore, veniva fatto riferimento che questa variazione di bilancio 

comunque doveva avere un.................... del Revisore dei Conti. E’ avvenuta oppure possiamo 

tranquillamente......  

 

DOMENICO PANICHI – ASSESSORE: 

C’è, posso assicurare che c'è, nel senso che.................... però comunque c’è.  

 

BENILDE MARINI – ASSESSORE: 

Se non ci sono altri interventi, passiamo alla votazione. Voti favorevoli? Unanime.  

Esecutività. Voti favorevoli? Unanime. 

 

 

 
 

 

VISTI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile attestanti la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 49 c. 1 – D.Lgs. n. 267/2000 e 

ss.m.e i. allegati alla presente deliberazione; 

 

CON VOTI FAVOREVOLI 11 (UNDICI), ASTENUTI 0 (ZERO), espressi per alzata di 

mano; 

 

CONDIVISA e fatta propria la motivazione;  

 

 

DELIBERA 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



COMUNE DI CAGLI – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15-05-2020  

 
 

 

 

• di apportare al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 le variazioni di competenza 

e di cassa esercizio 2020, ai sensi dell’art. 175 del d.lgs. n. 267/2000 analiticamente 

indicate nell’allegato a) con le relative risultanze finali, così come stabilito dalla 

variazione d’urgenza della Giunta Comunale di competenza e di cassa in esercizio 

provvisorio 2020; 
 

• di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati 

dall’ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 

193 del d.lgs. n. 267/2000 come risulta dal prospetto allegato sotto la lettera b) quale 

parte integrante e sostanziale. 

 

• di richiedere al Consiglio Comunale la votazione per la immediata eseguibilità, ai 

sensi dell’art. 134 del D.lgs. 267/2000, in considerazione dell’urgenza di provvedere 

alla rendicontazione, ottenere il rimborso e reimpiegare le somme rendicontate. 

 

• di inviare per competenza la deliberazione al tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216, 

comma 1, del d.lgs. n. 267/2000. 

 

• di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

IL Segretario Generale 

Dott.ssa Sabrina Ranocchi 

 

IL Vicesindaco 

Benilde Marini 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 14:22:48 BENILDE MARINI  il 23-06-2020 ora 14:28:37



 

C  O  M  U  N  E       DI       C  A  G  L  I 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Tel.0721/78071  Fax 0721/780792 Sito Web: www.comune.cagli.ps.it  E-mail:municipio@lcomune.cagli.ps.it 

 

 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 

 

N. 10 DEL 15-05-2020 
 

OGGETTO: VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 

FINANZIARIO 2020/2022 - ESERCIZIO  PROVVISORIO (ART. 175,  COMMA 4, 

DEL D.LGS. N. 267/2000) . EMERGENZA ALIMENTARE COVID/19 

APPROVATA CON DELIBERAZIONE DI G.C. N. 17 DEL 02/04/2020- 

CONFERMA VARIAZIONE 
 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

SI ATTESTA 
 

Visti gli atti d’ufficio, che la presente Deliberazione, è stata affissa all'albo pretorio per 15 

giorni consecutivi, a decorrere dal 23-06-2020, come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. 

n.267/2000 e s.m., ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa. 
 

 

Cagli, lì 23-06-2020 Il Responsabile della Pubblicazione 
  

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

 

 

 Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 15-05-2020 perché 

dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto 2000, 

n. 267); 

 

Cagli, lì 23-06-2020 Il Responsabile della Pubblicazione 
  
 

 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 10 del 15-05-2020 firmato digitalmente da  SABRINA RANOCCHI  il 23-06-2020 ora 15:44:19



 COMUNE DI CAGLI 
 

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 02-04-2020  
Descrizione 

VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - ESERCIZIO  PROVVISORIO (ART. 175, COMMA 4, DEL 
D.LGS. N. 267/2000) . EMERGENZA ALIMENTARE COVID - 19 

 

ATTO n.      24          Tipo   0            del 02-04-2020 

 

Tipo Variazione    0  

 

E/U Cod. Bilancio Descrizione 
Ann

o 
Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 

 

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE        2  del  02-04-2020                                                                                                      Pag.1 

E 2.01.01.01 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali     2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 
 

        78.220,23 
 

        78.220,23 
 

             0,00 
 

        92.734,92 

        78.220,23 
 

        78.220,23 
 

             0,00 
 

        92.734,92 

        57.171,21 
 

 
 

 
 

        57.171,21 

 
 

 
 

 
 
 

       135.391,44 
 

        78.220,23 
 

             0,00 
 

       149.906,13 

E 2.01.02.01 Trasferimenti correnti da famiglie     2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 

        10.000,00 
 

 
 

 
 

        10.000,00 

 
 

 
 

 
 
 

        10.000,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

        10.000,00 

U 12.04-1.03 Acquisto di beni e servizi     2020 
 

2021 
 

2022 
 

Cassa 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

           350,00 

             0,00 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

           350,00 

 
 

 
 

 
 
 

        67.171,21 
 

 
 

 
 

        67.171,21 

        67.171,21 
 

             0,00 
 

             0,00 
 

        67.521,21 



 COMUNE DI CAGLI 
 

  VARIAZIONE  NUMERO       2 DEL 02-04-2020  
Descrizione 

VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 - ESERCIZIO  PROVVISORIO (ART. 175, COMMA 4, DEL 
D.LGS. N. 267/2000) . EMERGENZA ALIMENTARE COVID - 19 

 

ATTO n.      24          Tipo   0            del 02-04-2020 

 

Tipo Variazione    0  

 

E/U Cod. Bilancio Descrizione 
Ann

o 
Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato 

 

COMUNE DI CAGLI                       VARIAZIONE        2  del  02-04-2020                                                                                                      Pag.2 

 

  Ann
o 

ENTRATE USCITE Differenza 

 S A L D I 2020            
67.171,21 

           
67.171,21 

                
0,00 

  2021                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  2022                 
0,00 

                
0,00 

                
0,00 

  Cassa            
67.171,21 

           
67.171,21 

                
0,00 

 


	delibera
	a

